[bookmark: _Ref175736731][bookmark: _Toc57314689][bookmark: _Toc69729003][bookmark: _Ref93295405]Протокол
заседания Закупочной комиссии по подведению итогов
открытого запроса предложений

	[bookmark: OLE_LINK302][bookmark: OLE_LINK303]№
	[bookmark: OLE_LINK300][bookmark: OLE_LINK301]2.12/49ПЗ/2017
	«10» мая 2017 года

город Санкт-Петербург
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Оказание услуг по сопровождению информационных систем на базе ПО «1С» в АО «СПб ЭС»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:
Сырников Д.С. – Главный специалист Службы управления делами
Заместитель председателя:
Шеремет С.И. – начальник Коммерческой службы
Член комиссии:
Тарасов С.Г. – исполняющий обязанности заместителя генерального директора – исполнительный директор

Ответственный секретарь комиссии:
Сергеева Д.В. – Главный специалист Коммерческой службы
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1.	Об одобрении отчета об оценке Предложений
2.	О признании Предложений соответствующими условиям Заказчика
3.	Об определении Победителя Открытого запроса предложений
СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Главного специалиста коммерческой службы Сергееву Диану Владимировну, огласившую информацию поступивших Предложений на электронную торговую площадку www.etp.rosseti.ru.
Доступ к предложениям был осуществлен в электронной форме посредством функционала электронной торговой площадки http//etp.rosseti.ru (далее-ЭТП), в соответствии с Регламентом, в 12 часов 00 минут (время московское) 05 мая 2017 года.
На Открытый запрос предложений в электронной форме, до окончания указанного в извещении о проведении Закупки срока подачи заявок, в соответствии с информацией на ЭТП поступило 2 (Два) Предложения – ООО «АртАйТи Групп», ООО «АйТиЛенд-Софт».
Цены окончательных предложений Участников в валюте Закупочной документации, срок действия ценовых предложений (оферт) зафиксированы в настоящем Протоколе.

РАССМОТРЕЛИ:
Закупочная комиссия рассмотрела Отчет об оценке Предложений и Сведения общего характера Участников открытого запроса предложений по анализу Общей и коммерческой части поступивших окончательных предложений.
Участниками открытого запроса предложений представлены окончательные предложения со следующими ценами и сроками оказания услуг:

	№ п/п
	Участник запроса
Предложений
	Цена предложения руб., без НДС
	Сроки (период) оказания услуг

	1
	ООО «АртАйТи Групп»
	1 497 584,75
	Май 2017 г.
–
29.03.2018 г.

	2
	ООО «АйТиЛенд-Софт»
	1 518 000,00
	01.05.2017 г.
–
29.03.2018 г.

1. Оценка окончательных предложений Участников:
	Наименование Участника
	Критерии оценки, предусмотренные Документацией
	Итоговая оценка
	Итого в баллах

	Стоимость оказываемых услуг[footnoteRef:1] [1:  Оценка ценовых предложений Участников закупочной процедуры осуществляется по приведенной цене Предложения (без НДС) к приведенной начальной (максимальной) цене договора (без НДС), в связи с применением ООО «АйТиЛенд-Софт» упрощенной системы налогообложения.]

	Квалификация Участника

	ООО «АртАйТи Групп»
	5
	5
	5*0,6+5*0,4+5*0,3+5*0,3+5*0,2+5*0,2=10
	10

	ООО «АйТиЛенд-Софт»
	4,93
	2
	4.93*0,6+2*0,4+2*0,3+2*0,3+2*0,2+2*0,2=5,76
	5,76

2

3

2. В соответствии с критериями Документации и процедурами оценки предлагается ранжировать предложения следующим образом:

	Место участника запроса предложений
	Участник запроса
предложений
	Цена предложения руб., без НДС
	Сроки (период) оказания услуг

	I
	ООО «АртАйТи Групп»
	1 497 584,75
	Май 2017 г.
–
29.03.2018 г.

	II
	ООО «АйТиЛенд-Софт»
	1 518 000,00
	01.05.2017 г.
–
29.03.2018 г.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению и одобрить Отчет об оценке Предложений.
2. Признать открытый запрос предложений состоявшимся.
3. Признать поступившие Предложения ООО «АртАйТи Групп», ООО «АйТиЛенд-Софт» соответствующими условиям Открытого запроса предложений.
4. По результатам голосования утвердить следующий итоговый ранжир Предложений:
	-за I место ООО «АртАйТи Групп»
	3
	голосов «ЗА»,
	0
	голосов «ПРОТИВ»,

	-за II место ООО «АйТиЛенд-Софт»
	3
	голосов «ЗА»,
	0
	голосов «ПРОТИВ».

5. Признать участника Открытого запроса предложений ООО «АртАйТи Групп» победителем Открытого запроса предложений на право заключения Договора на Оказание услуг по сопровождению информационных систем на базе ПО «1С» в АО «СПб ЭС», как предложившего минимальную стоимость услуги и заключить договор на следующих условиях:
· придельная цена Договора: 1 497 584,75 руб., без НДС
· срок выполнения работ: с даты подписания Договора по 29.03.2018 г.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте РФ в Единой информационной системе в сфере закупок по адресу: www.zakupki.gov.ru, сайте заказчика в сети Интернет по адресу: www.szeyk.ru в течение трех дней со дня подписания настоящего протокола.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	«За»
	3
	членов Закупочной комиссии

	«Против»
	―
	членов Закупочной комиссии

	«Воздержалось»
	―
	членов Закупочной комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель комиссии:

	Д.С. Сырников

	Зам. председателя комиссии:

	начальник Коммерческой службы

	С.И. Шеремет

	Член комиссии:

	исполняющий обязанности заместителя
генерального директора –
исполнительный директор

	С.Г.Тарасов

Ответственный секретарь:

Д.В.Сергеева